
Jindřich K. (Harry28) ID 418326 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili mé stránky.
 Najdete zde značky jako je: Next, George, Cherokee, Rebel, Disney a jiné. Pro více informací mně neváhejte kontaktovat.
Mám věci od narození do 14let. Veškeré oblečení je dovoz Anglie, vše je vyprané. Při zakoupení více kusů platíte jen jedno
poštovné! - to je podle velikosti balíčku většinou 50-70kč.
 Při zakoupení (nebo připsání peněz na účet, při platbě předem) posílám zboží nejdéle do tří prac. dnů. Případně možný i
osobní odběr: Jílové u Prahy, nebo Praha 4.
 Přeji příjemný nákup:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

